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Vastaanottajan nimi 
Osoite 
Postiosoite 
 
 
Saostus- ja umpisäiliölietteiden tyhjentäminen ja lietteiden omatoiminen käsittely 

Hyvä kiinteistön haltija, 
 
Savo-Pielisen jätelautakunta hoitaa lakisääteiset jätehuollon viranomaistehtä-
vät 16 kunnan alueella. Jätelautakunnan tehtäviin kuuluu kiinteistöjen jäte-
huollon järjestämisen seuranta. Jätelautakunta seuraa myös sitä, että saostus- 
ja umpisäiliöt tyhjennetään jätehuoltomääräysten mukaisesti. 
 
Jätehuollon asiakasrekisterin mukaan osoitteessa ___[Kiinteistön osoite]___ 
sijaitseva asuinkiinteistönne sijaitsee viemäriverkoston ulkopuolella ja jäteve-
det käsitellään kiinteistökohtaisessa järjestelmässä. Kiinteistöltänne ei kuiten-
kaan ole kahden edellisen vuoden aikana toimitettu saostus- tai umpisäiliöliet-
teitä kunnalliselle jätevedenpuhdistamolle.  

 
 
Saostus- ja umpisäiliöiden säännöllinen tyhjentäminen 
 

Kunnallisten jätehuoltomääräysten mukaan jätevesiliete on poistettava saos-
tussäiliöistä ja laitepuhdistamojen lietetiloista tarvittaessa, kuitenkin vähintään 
kerran vuodessa. Umpisäiliöt on tyhjennettävä tarvittaessa. 
 
Saostussäiliöiden säännöllinen tyhjentäminen on tärkeää kiinteistön jätevesi-
järjestelmän toimivuuden takaamiseksi. Pyydämme huolehtimaan, että kiin-
teistönne saostussäiliö tyhjennetään jatkossa määräysten mukaisesti. 
 
Mikäli lietteet käsitellään omatoimisesti kiinteistöllä, tulee tästä tehdä ilmoi-
tus jätehuoltoviranomaiselle (ilmoituslomake liitteenä). Jos lietteitä ei käsitel-
lä omatoimisesti, on tyhjennykset tilattava jätehuoltorekisteriin merkityltä 
kuljetusyrittäjältä, joka kuljettaa lietteet kunnalliselle jätevedenpuhdistamolle. 
Jätehuoltoviranomainen saa tiedot tehdyistä tyhjennyksistä jätehuollon asia-
kasrekisteristä, joten teidän ei tarvitse ilmoittaa näistä tyhjennyksistä erik-
seen jätehuoltoviranomaiselle. Kuntien jäteyhtiö, Jätekukko, laskuttaa liettei-
den käsittelymaksun, ja kuljetuksen osuuden laskuttaa kuljetusyritys tai Jäte-
kukko. 
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Jätevesilietteiden omatoiminen käsittely 

 
Jätehuoltomääräyksissä sallitaan tietyin edellytyksin pienimuotoinen lietteen 
omatoiminen käsittely. Myös muutaman naapurikiinteistön tai muun lähellä si-
jaitsevan kiinteistön (2-5 kiinteistön) yhteinen käsittely on mahdollista. 
 
Lietteen omatoimisella käsittelyllä mahdollistetaan lietteiden sisältämien ravin-
teiden hyötykäyttö lähellä lietteiden syntypaikkaa. Omatoiminen käsittely on 
mahdollista siten, että lietteet levitetään asianmukaisesti käsiteltynä eli esi-
merkiksi kalkkistabiloituna viljelyksessä olevalle omassa hallinnassa olevalle 
pellolle.  
 
Ilmoitus lietteen omatoimisesta käsittelystä on tehtävä jätehuoltoviranomaisel-
le viimeistään kahta kuukautta ennen käsittelyn aloittamista. Jätehuoltoviran-
omainen käsittelee ilmoitukset yhteistyössä kunnan ympäristönsuojeluviran-
omaisen kanssa. 
 
 

Lisätiedot  Savo-Pielisen jätelautakunnan toimisto 
- puh. 017 185 668 (ma – to klo 8.00 – 15.00) 
- jatelautakunta@kuopio.fi 

 
 
 

Saija Pöntinen 
palvelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjes-
telmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
Liitteet Kunnallisten jätehuoltomääräysten lyhennelmä 

Ilmoituslomake jätevesilietteiden omatoimisesta käsittelystä 
Esite lietteiden käsittelyhinnoista ja jätehuoltorekisteriin merkityistä kuljetta-
jista 

   
Tiedoksi Lieksan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
 
 
Osoitelähde  Jätehuollon asiakasrekisteri xx.xx.2018  

  
 


